РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

«45» _____ 2025 г. с.Б.Кайбицы №

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан на 2026 год

Руководствуясь Федеральными законами от 21Л2.2001 года №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан, Совет Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1 .Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального
имущества Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2026
год.

2.Исполнительному комитету Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан обеспечить размещение настоящего решения на
информационном сайте Кайбицкого муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан (https://kaybici.tatarstan.ru/),
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов (http://www.torgi.gov.ru).

Председатель Совета-
Глава Кайбицкого
муниципального района А.И.Рахматуллин

https://kaybici.tatarstan.ru/
http://www.torgi.gov.ru

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан на 2026 год

№
пп

Наименование объекта Местоположение

1 Нежилое здание (недействующая школа)
с кадастровым номером 16:21:120401:105,
общей площадью 53,5 кв.м ,
расположенное на земельном участке с
кадастровым номером 16:21:120401:62

422336, Республика Татарстан,
Кайбицкий муниципальный
район, Республика Татарстан,
Кайбицкий район, д.Полевая
Буа, ул. Центральная, д. 49

2 Нежилое здание (недействующее, ФАП) с
кадастровым номером 16:21:090201:324,
общей площадью 76,5 кв.м,
расположенное на земельном участке с
кадастровым номером 16:21:090201:205

422330, Республика Татарстан,
Кайбицкий муниципальный
район, Эбалаковское сельское
поселение, с.Малые Кайбицы,
ул.Центральная, д.46

3 помещение (Русско-Эбалаковская
начальная общеобразовательная школа,
недействующая)с кадастровым номером
16:21:090101:351, общей площадью 73,8
кв.м

422339, Республика Татарстан,
Кайбицкий район,
Эбалаковское сельское
поселение, с.Эбалаково,
ул.Светлая, д.1

4 Нежилое здание с кадастровым номером
16:21:120101:550, общей площадью 105,3
кв.м., 1990 года, расположенное на
земельном участке с кадастровым
номером 16:21:120101:26

422330, Республика Татарстан,
Кайбицкий район, с.Молькеево,
ул. Лесная

5 Станок копировально-фрезерный с
верхним расположением шпинделя
Мод.»МХ 506» с ручной подачей
заготовок

422335, Республика Татарстан,
Кайбицкий район, село
Большое Подберезье, ул.
Площадь Свободы, дом 11

6 Автотранспортное средство:
Марка и(или) модель: ФИАТ 178CYN1A
Albea Г од выпуска: 2011
Идентификационный номер (VIN):
XU3178000CZ147130 Номер шасси
(рамы): - Номер кузова (кабины):
XU3178000CZ147130 Цвет кузова
(кабины): СЕРЫЙ ХРОНО Номер
двигателя: 6539768 Рабочий объем (см3):
1368.0 Мощность (кВт/л.с.): 57.100/77.6
Тип транспортного средства: Легковые
автомобили седан

422333, Республика Татарстан,
Кайбицкий район, с.Ульянково,
ул. Школьная, д. 34а

7 Автотранспортное средство
Марка и(или) модель: Lada Niva
Год выпуска: 2020
Идентификационный номер (VIN):
X9L212300L0708778
Номер шасси (рамы): —

Номер кузова (кабины):-
X9L212300L0708778
Цвет кузова (кабины): серый
Номер двигателя: 21231062715
Рабочий объем (см3): 1690
Мощность (кВт/л.с.): 58,5 (5000)
Экологический класс: ПЯТЫЙ
Тип транспортного средства: Легковой
прочее

Республика Татарстан,
Кайбицкий район, с.Мурали,
ул.Центральная, д.45

8 Автотранспортное средство
Марка и(или) модель: Lada Niva
Г од выпуска: 2021
Идентификационный номер (VIN):
XTA212300N0805653
Номер шасси (рамы): —

Номер кузова (кабины):-
XTA212300N0805653
Цвет кузова (кабины): серый
Номер двигателя: 21231149494
Рабочий объем (см3): 1690
Мощность (кВт/л.с.): 58,5 (5000)
Экологический класс: ПЯТЫЙ
Тип транспортного средства: Легковой
прочее

к

Республика Татарстан,
Кайбицкий район, с.Чутеево,
ул.Кооперативная, д.37

9 Автотранспортное средство
Марка и(или) модель: Lada Niva
Г од выпуска: 2021
Идентификационный номер (VIN):
ХТА212300N0805485
Номер шасси (рамы): отсутствует

Номер кузова (кабины):-
XTA212300N0805485
Цвет кузова (кабины): серый
Номер двигателя: 21231149405
Рабочий объем (см3): 1690
Мощность (кВт/л.с.): 58,5 (5000)
Экологический класс: ПЯТЫЙ
Тип транспортного средства: Легковой
прочее

Республика Татарстан,
Кайбицкий район, с.Бурундуки,
ул.Карла Маркса, д. 18

10 Автотранспортное средство
Марка и(или) модель: ФИАТ ДУКАТО
Г од выпуска: 2011
Идентификационный номер (VIN):
Z7G244000BS030589 Номер шасси (рамы):
— Номер кузова (кабины):-
7G244000BS030589 Цвет кузова (кабины):
ЖЁЛТЫЙ Номер двигателя: -
Рабочий объем (см3): 2286
Мощность (кВт/л.с.): 80.900/110.0
Экологический класс: ТРЕТИЙ
Тип транспортного средства: Автобус
прочее

Республика Татарстан,
Кайбицкий район, с.Малые
Меми, ул.Центральная, д.27

11 Автотранспортное средство
Марка и(или) модель: ФИАТ ДУКАТО
Год выпуска: 2011
Идентификационный номер (VIN):
Z7G244000BS037292
Номер шасси (рамы): —

Номер кузова (кабины):-
7G244000BS037292
Цвет кузова (кабины): ЖЁЛТЫЙ

Номер двигателя: -
Рабочий объем (см3): 2286
Мощность (кВт/л.с.): 80.900/110.0
Экологический класс: ТРЕТИЙ
Тип транспортного средства: Автобус
длиной от 5 м до 8 м

Республика Татарстан,
Кайбицкий район, с.Болыпие
Кайбицы, ул.Солнечный
бульвар, д.7

12 Автотранспортное средство
Марка и(или) модель: 222335 Год
выпуска: 2013
Идентификационный номер (VIN):
XE9222335D0FD1617
Номер шасси (рамы): —
Номер кузова (кабины):-
VF3YEZMFC12466046
Цвет кузова (кабины): ЖЁЛТЫЙ

Номер двигателя: -
Рабочий объем (см3): 2198
Мощность (кВт/л.с.): 131/96
Экологический класс: ЧЕТВЕРТЫЙ
Тип транспортного средства:
Транспортное средство для перевозки
детей

Республика Татарстан,
Кайбицкий район,, с.Болыпие
Кайбицы, ул.Солнечный
бульвар, д.7